



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Steen Mariboe ApS

Skodsborgparken 18, 4. tv.

2942 Skodsborg

CVR-nr. 17 11 86 09

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022
(31. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022

Steen Løvenbalk Mariboe
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Steen Mariboe ApS
Skodsborgparken 18, 4. tv.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 17 11 86 09

Stiftet: 8. juni 1993

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Steen Løvenbalk Mariboe



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.133.055.

Egenkapitalen udgør kr. 21.091.112.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOTAB.....		-88.047	-67.849
Personaleomkostninger.....	1	<u>-363.948</u>	<u>-783.143</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-451.995	-850.992
Finansielle indtægter		986.985	2.876.642
Finansielle omkostninger		<u>-3.668.045</u>	<u>-1.576.258</u>
RESULTAT FØR SKAT		-3.133.055	449.392
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-3.133.055</u></u>	<u><u>449.392</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		600.000	56.500
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-3.733.055</u>	<u>392.892</u>
Disponeret i alt		<u><u>-3.133.055</u></u>	<u><u>449.392</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		38.378	51.800
Andre tilgodehavender		31.462	2.872
Periodeafgrænsningsposter		<u>232.357</u>	<u>238.008</u>
Tilgodehavender i alt		<u>302.197</u>	<u>292.680</u>
Værdipapirer		<u>20.171.230</u>	<u>23.459.530</u>
Likvide beholdninger		<u>660.991</u>	<u>590.421</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>21.134.418</u>	<u>24.342.631</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>21.134.418</u></u>	<u><u>24.342.631</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		20.366.112	24.099.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>56.500</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>21.091.112</u>	<u>24.280.667</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	18.750
Anden gæld		<u>18.306</u>	<u>43.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>43.306</u>	<u>61.964</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>43.306</u>	<u>61.964</u>
PASSIVER I ALT		<u>21.134.418</u>	<u>24.342.631</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Lønninger	358.864	778.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.084</u>	<u>4.279</u>
Personale omkostninger i alt	<u>363.948</u>	<u>783.143</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer.....	-3.764.863	20.171.230